ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ROSARIO DO SUL
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 14, DE 04 DE JUNHO DE 2024

O MUNICIPIO DE ROSARIO DO SUL, Pessoa Juridica de Direito Plblico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razao do Concurso Publico n° 01/2024, regido pelo
Edital n° 01/2024, de 09 de fevereiro de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIACAO DA PROVA PRATICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliacdo da Prova Pratica poderédo
solicita-lo no periodo de 04 a 06 de junho de 2024, na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2.2. A vista da ficha de avaliacdo sera disponibilizada a partir do dia Gtil seguinte a solicitagao.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova
Pratica poderao fazé-lo no periodo de 05 a 07 de junho de 2024, através do Formulario Eletrdnico
de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

VILMAR DE OLIVEIRA,
Prefeito Municipal de Roséario do Sul/RS.
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Inscricao

2179129
2182654

Inscricéo

2184037
2168178
2179370
2186055
2183653
2183232
2184284
2183216
2182542
2172603
2182234
2179095
2183087
2184970
2181321
2182585
2169786
2182752
2183229
2183948
2174533
2182773
2183235
2168151
2184387
2182693
2180838
2174498
2185617
2186457
2183832
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Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Prética

Eletricista

Candidato(a)

Francisco Donizette Padilha Moraes Junior
Rafael Teixeira Dos Santos

Motorista

Candidato(a)

Alisson Paz Silva
Aluizio Madruga Xavier
Alvaro Zago Baldovino

Anderson Goncalves Cordeiro
Anderson Sokolosk Barcelos
Andre Munhoz Schaf
Claudio Luis Bauce Alberto
Cristian Da Silva Reck
Cristiano De Freitas Machado
Cristofer Giribone Pfeifer
Dalvane Da Rosa Bandeira
Ederson Vagner Dos Santos Michel
Edson Keller Pereira
Eduardo Rocha Britto
Elton Santos Do Couto
Felipe Letiere Da Silveira Noal
Getulio Silva De Castro
Gilberto Da Silva Da Rosa
Giovane Estigarribia Da Rosa
Guilherme Machado Freitas
Gustavo Da Silveira Romeiro
Ismael De Castro Lenz
Jauder Da Fontoura Da Rosa
Jonas Ramos Prates
Jose Mateus Da Silva Ferrao
Klysman Robert Rodrigues Pereira
Leandro Luiz Dummel
Leandro Moreira Da Silva
Leonardo Aguiar Broll
Leonardo De Oliveira Ribeiro
Lucas Odaciano Da Silva Silva
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Nota da

Prova Pratica

20,0
17,0

Nota da

Prova Pratica

17,0
0,0
18,0
19,0
20,0
0,0
0,0
Ausente
0,0
Ausente
20,0
0,0
0,0
Ausente
11,0
13,0
7,0
17,0
0,0
0,0
0,0
20,0
0,0
14,0
18,0
0,0
15,0
20,0
20,0
0,0
19,0

Resultado

Aprovado
Aprovado

Resultado

Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
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Inscricao

2183700
2184352
2185778
2170908
2183622
2182505
2179210
2185210
2186407
2186123
2169845
2179090
2182897

Inscricéo

2174890
2182416
2185137
2181393
2185726
2170882

Inscricédo

2185093
2180617
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Candidato(a)

Luciano Doyle Neves
Luciano Migotto Pasetto
Marcio Freitas Da Costa
Marlon Gomes Maurent

Matheus Henrique Andrade Kessner
Pedro Rogerio Machado Fagundes
Rafael Fernandes Soares
Renan Alves Da Costa
Thiago Girard Rodrigues
Thyesler Alves Preto
Tiago Machado Goncalves
Wagner Giovani Santos Dos Santos
Willian Dos Santos Nogueira

Nota da

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Cristiano Peres Teixeira
Everaldo Ramos Flores
Jair Antonio Gomes De Freitas
José Valter Ereno Junior
Leonardo Doile Bolson
Luis Carlos Silveira Ramos Junior

Tratorista

Candidato(a)

Anderson Brendon Da Costa Messa
Gian De Oliveira Machado
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Prova Pratica NIl
19,0 Aprovado
0,0 Reprovado
0,0 Reprovado
0,0 Reprovado
12,0 Aprovado
20,0 Aprovado
14,0 Aprovado
17,0 Aprovado
0,0 Reprovado
19,0 Aprovado
0,0 Reprovado
0,0 Reprovado
15,0 Aprovado
Nota da
Prova Pratica RESUEELE
20,0 Aprovado
20,0 Aprovado
14,0 Aprovado
20,0 Aprovado
20,0 Aprovado
20,0 Aprovado
Nota da
Prova Pratica FEElERE
16,0 Aprovado
14,0 Aprovado
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